
Fakulteti i Filologjisë, Prizren          

Listat e kandidatëve sipas sallave dhe kohës së mbajtjes së provimit pranues të afatit të 

dytë (2015/2016). Testi për provimin pranues do të mbahet, më 21.09.2015, nga ora 10:00. 

VËREJTJE: Gjatë kohës së provimit, të gjithë kandidatët duhet të kenë leternjoftimin, 

fletëparaqitjen e dokomenteve dhe laps kimik (telefonat, paisje komunikimi dhe çantat 

janë të ndaluara). 

Kandidatët që kanë aplikuar për Gjuhë dhe letërsi shqipe janë: 

SALLA 32 

 
                 Emri 

Emri i 
prindit Mbiemri 

 1. Abetare Urim Dulaj 

 2. Adem Avdyl Morina 

 3. Adenisa Hamit Shatri 

 4. Agnesa Lulzim Shala 

 5. AGON ABDULLA HUKALLO 

 6. Alban Abdylhadi Xhemaj 

 7. Alberina Ali Gallopeni 

 8. Albina Blerim Krasniqi 

 9. Albrim Salajdin Badallaj 

 10. Albulena Ibrahim Hasani 

 11. Alma Bekim Shala 

 12. Anesa Gani Mullabazi 

 13. Arbenit Nasip Balaj 

 14. Ard Jupe Duraj 

 15. Ardiana Xhavit Sallauka 

 16. Ardison Bashkim Morina 

 17. Armend Samed Duraku 

 18. Armise Adem Muharremi 

 19. Arzu Muhamed Mexhiti 

 20. Asman Ismet Hoti 

 21. Besjana Nebi Morina 

 22. Bledar Fadil Krasniqi 

 23. Blerta Muharem Islamaj 

 24. Butrint Shaban Xhemajli 

 25. Dijana Ramadan Shala 

 26. Donjeta Gani Palushi 



 27. Donjeta Arif Krasniqi 

 28. Drita Veli Hoti 

 29. Driton Murat Xhoxhaj 

 30. Egzon Bajram Tafaj 
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31. Eliona Ismet Daftallari 

 32. Elmedina Qamil Ajupi 

 33. Elmedina Sheadin Kadriaj 

 34. Emanuella Nue Baftijaj 

 35. Endrit GÃ«zim Gajraku 

 36. Esin Atshan Tokmak salla 

 37. Fatime Mehdi Bytyqi 

 38. Fatmir Nexhip Menekshe 

 39. Festim Maliq Avdyli 

 40. Fjolla Bahri Krusha 

 41. Flora Qami Morina 

 42. Florinda Avdi Morina 

 43. Fortesa Sabit Gashi 

 44. Gentiana Sheremet Kuqi 

 45. Gertina Mejdi Rexhepi 

 46. Granit Xhevit Badalli 

 47. Hafife Flurim Gashi 

 48. Halil Ramit Pireci 

 49. Hatim Muharrem Mustafa 

 50. Have Xhafer Zogaj 

 51. Ilirjana Bafti Saramati 

 52. Jetmir Vahit Berisha 

 53. Jona Besnik Berisha 

 54. Lejla Samir Shehu 

 55. Mamut Agzim Gashi 

 56. Marigona Bashkim Krasniqi 

 57. Marigona Ismail Kryeziu 

 58. Meriton Fadil Kastrati 

 59. MIRJETA LULZIM GASHI 
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60. Mirjeta Skender Zena 

 61. Mustaf Lulzim Kalanderi 

 62. Naile Gezim Hoti 

 63. Nazlishahe Haxhi Krasniqi 

 64. Njomez Ejup Kelmendi 



 65. NjomÃ«za Ilmi Zenuni 

 66. Perparim Vesel Arifaj 

 67. PRANVERA IMER OSMANOLLAJ 

 68. Qendrim Ilir Cena 

 69. Rabije Hamit Shatri 

 70. Rajmonda Irfan Hamza 

 71. Rozafa Begush Bajrami 

 72. Sadik Rexhep Krasniqi 

 73. Semir Gafur Shalaj 

 74. Shkurte Avdullah Krasniqi 

 75. Shkurte Sefer Morina 

 76. Suhare Sadik Mullabazi 

 77. Ujvara Nehat Zyberi 

 78. Urim Skender Mazreku 

 79. Valton Naser VuqitÃ«rna 

 80. Velide Ilmi Shala 

 81. Vlera Arbend Gashi 

 82. Vlorentina Flurim Bytyqi 

 83. Xhejlane Mefail Sinani 

 84. Xhemile Xhelal Xhemaj 
 


